Calasio di P
 faccia
 nessuno sia im-
 mune dalle impo-
 sizioni.

Providus atqz maturus vir Petrus Ludovicus Aronius status ubi educebat
 edulendo dixit ut fiat catastro et premo sit in manus ab inspectio-
 nibus faciendis qz catastro et hoc fiat cu conscientia et voluntate Ill. D.
 quod dicitur et edultra cu additionibus infrascriptis marcati et s. sanctis
 missu sollempniter ad partem qz bussula et pallatas et datus ac recollectis
 suffragijs qz Pelle. P. B. et qz mo cancellariu numeratis altitudo
 victu et obtenta fuit qz pallatas septuaginta quatuor repletis in bussula
 rubra d albo d sic no obstantibus terdecim repletis in bussula rubro d no

ligatur so. hies
 qz sic coalu grate
 qz se moficau
 Il Consiglio Gale
 si corrujca di so.
 si so. qz d. sol. me.
 si. Sena di un goso
 xchi n interdene
 al consiglio.

Edultra edimundo dixit ut fiat descriptio quinquaginta hennio
 qz intelligunt esse edicium generale p. x. d. l. et mag. P.
 duratur qz sedmensis duratur et qz cu sic dicitur negligit veru
 ad dicitur edicium hora dicitur qz canon sine qz sonu campanij significam
 multet uno grosso applicando equa portioni dicitur qz fuit et curvie
 exigent ut exactur quod edultra missu sollempniter qz bussula et
 pallatas ad partem datus qz repletis suffragijs qz Pelle. P. B.
 et qz mo alta uia numeratis victu et obtenta fuit qz pallatas sexagin-
 ta quatuor repletis in bussula albo d sic no obstantibus viginu quatuor
 repletis in bussula rubro d no

Idem sup ois alijs confirmavit dea D. Jacobi Philippi

qz impugatur
 immunes ab oner

Circuspedus vir maritus Lampinus alius ex dicit edicatoribus status ubi
 educebat edulendo edfirmavit dea D. Jacobi Philippi et et dicta
 Petri Ludovicj Aronij addens ut immunes ab impositionibus catastro
 faciendi no intelligant nisi qz indicabunt se immunes ab et x. d. l.
 et mag. P. qz qz tempore fuerint et

Calasio di
 faccia

Jacodus vir s. Sanctus Lampinus edfirmavit edulendo dicitur
 redditu qz Petru Ludovicu addens ut non intelligat immunes ab oner
 catastro nisi qz indicabit immunes ab Ill. D.